

## **Danwood Invest I/S**

Farvergade 17  
1463 København K  
CVR-nr. 37307122

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Kolbye Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Danwood Invest I/S  
Farvergade 17  
1463 København K

CVR-nr.: 37307122  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Søren Kolbye Sørensen  
Jan Kamp Justesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Interessentskabets hovedaktivitet er skovdrift i Irland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Interessentskabet har realiseret et resultat på 16.382 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af opskrivninger på skovejendomme på 16.784 t.kr.

Selskabet har efter balancedagen solgt selskabets skovejendomme til en samlet salgspris på 37.201.789 Euro.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		590	2.705
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		16.784.482	13.488
<b>Bruttoresultat</b>		<b>16.785.072</b>	<b>16.193</b>
Administrationsomkostninger		(397.278)	(874)
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.387.794</b>	<b>15.319</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.387.794</b>	<b>15.319</b>
Skat af årets resultat	1	(5.522)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>16.382.272</b>	<b>15.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.382.272	15.319
		<b>16.382.272</b>	<b>15.319</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Investeringsjendomme		0	263.799
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>263.799</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>263.799</b>
Aktiver bestemt for salg		279.478.048	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>279.478.048</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		4.576.184	3.535
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.576.184</b>	<b>3.535</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>243.916</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>284.298.148</b>	<b>3.536</b>
<b>Aktiver</b>		<b>284.298.148</b>	<b>267.335</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		56.213.510	56.214
Overført overskud eller underskud		226.524.536	210.142
<b>Egenkapital</b>		<b>282.738.046</b>	<b>266.356</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.553.308	815
Anden gæld		6.794	164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.560.102</b>	<b>979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.560.102</b>	<b>979</b>
<b>Passiver</b>		<b>284.298.148</b>	<b>267.335</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	56.213.510	210.142.264	266.355.774
Årets resultat	0	16.382.272	16.382.272
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>56.213.510</b>	<b>226.524.536</b>	<b>282.738.046</b>

Interesentselskabet er ejet 50% af henholdsvis DIP A/S og LB Forskring A/S.

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.522	0
	<b>5.522</b>	<b>0</b>

Årets skat vedrører skat til de irske skattemyndigheder for den del af interessentskabts aktiviteter, som er skattepligtige i Irland.

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	76.098.435
Tilgange	885.288
Afgange	(76.983.723)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	187.700.750
Årets opskrivninger	16.784.482
Tilbageførsel ved afgange	(204.485.232)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Skovejendommen er efter balancedagen solgt. Den indregnet dagsværdi for skovejendommen svarer således til salgsprisen for skovejendommen, og præsenteres som aktiver bestemt for salg på balancetidspunktet.

Den aftalte salgspris for skovejendommen er opgjort til 37.201.789 Euro.
